เพชรบูรณ์ท่ี ๑ บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๑๖ ตอนโคกมน-กกกะทอน ระหว่าง กม.๑๙-!-๖๕๐-กม.๒๒-!-๖๕๐ จำนวน 

๑ งาบ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์ศักดี้เซอร์วิส (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้ 

บริการ,ผู้ผลิต) ซี่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม {ร(VIธร) เป็นเงินทั้ง 

ส้ิน ๒๘,๐๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบแปดล้านหกหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบยบ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายอภิชาต อุปสิ-ทธ)

ผู้อานวยการสานักงานทางหลวงทิ ๖